38.339.477/0001-79.  OBJETO:  Visando

proceder à alteração da Cláusula Terceira
–  DOS PREÇOS,  atualizando  os  mesmos
conforme descrito na Convenção Coletiva
de  Traba lho  2025  -  NÚMERO  DE
REGISTRO  NO  MTE:  RN000009/2025,
passando o valor mensal de R$ 85.884,32
(oitenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e
quatro reais e trinta e dois centavos) para
R$  93.978,39  (noventa  e  três  mil,
novecentos  e  setenta  e  oito  reais  e
trinta e nove centavos) e o valor global
p a r a  1 2  m e s e s  p a s s a n d o  d e  R $
1.030.611,84  (um  milhão,  trinta  mil,
seiscentos e onze reais e oitenta e quatro
centavos)  para  R$  1.127.740,68  (um
milhão,  cento  e  vinte  e  sete  mil,
setecentos e quarenta reais e sessenta
e oito centavos).

Caicó/RN, 01 de abril de 2025.

IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA     

Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Caicó/RN

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 40133024

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

[...]

REPOSIÇÃO  DE  PEÇAS  ORIGINAIS  DO  FABRICANTE  OU
COMPATÍVEIS  COM  EQUIPAMENTOS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  CAMPO  GRANDE/RN.

Contratado:  MARIA  DO CARMO DE OLIVEIRA E  SILVA
10670769487, CNPJ/CPF sob o nº 24.288.332/0001-81. 

Valor Total: R$ 9.060,00 (nove mil e sessenta reais ). 

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021
e suas atualizações posteriores. 

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pelo
Presidente  da  Comissão  de  Contratação  e  ratificado
pelo(a)  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)  DEGINALDO AETES

[...]

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO
CORRETIVA  E  PREVENTIVA  DE  IMPRESSORA  COM
REPOSIÇÃO  DE  PEÇAS  ORIGINAIS  DO  FABRICANTE  OU
COMPATÍVEIS  COM  EQUIPAMENTOS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  CAMPO  GRANDE/RN.

VALOR TOTAL: R$ 9.060,00 (nove mil e sessenta reais ).

VIGÊNCIA:  24 de abril  de 2025 a 31 de dezembro de
2025.

DATA DA ASSINATURA: 24 de abril de 2025.

Publicado por: DEGINALDO AETES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 48147716

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

TERMO

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE

[...]

FILIAL  ACTS  SOLUCOES,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
51.063.818/0004-37, sediada na Rua Professora Calpurnia
Caldas de Amorim, n° 77, Comissão, Jardim do Seridó/RN,
objetivando  a  contratação  de  empresa  para  a
Inexigibilidade no valor anual total 7.200,00 (sete mil e
duzentos reais), na seguinte dotação orçamentária:

01 – PODER LEGISLATIVO

0001  -  MELHORIA  ORGANIZACIONAL  DO  PODER
LEGISLATIVO

01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA
CAMARA  MUNICIPAL

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PJ

1.500.0000  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  A